	11 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	История Консультация Файзуллина О.О.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	
	
	математика ЭКЗАМЕН Карякина Е.В,
	
	
	дист.

	
	5
	История Консультация Файзуллина О.О.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	
	
	математика ЭКЗАМЕН Карякина Е.В,
	
	
	дист.

	
	6
	История Консультация Файзуллина О.О.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	
	
	математика ЭКЗАМЕН Карякина Е.В,
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	математика Консультация Карякина Е.В,
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	математика Консультация Карякина Е.В,
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	математика Консультация Карякина Е.В,
	
	
	
	
	

	12 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	Русский язык ЭКЗАМЕН Нестерова О.В.
	
	математика Карянина Е.В.
	
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Каряякина Е.В.
	
	Математика ЭКЗАМЕН Каряякина Е.В.
	
	
	
	
	дист.

	
	5
	Русский язык ЭКЗАМЕН Нестерова О.В.
	
	математика Карянина Е.В.
	
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Каряякина Е.В.
	
	Математика ЭКЗАМЕН Каряякина Е.В.
	
	
	
	
	дист.

	
	6
	Русский язык ЭКЗАМЕН Нестерова О.В.
	
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Каряякина Е.В.
	
	
	
	Математика ЭКЗАМЕН Каряякина Е.В.
	
	
	
	
	дист.

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	история ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	история ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	история ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	
	
	
	

	
	7
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	Консультация Математика Бибикова Г.Г.
	
	ЭКЗАМЕН Математика Бибикова Г.Г.
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Файзуллина О.О.
	
	история ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	
	5
	Консультация Математика Бибикова Г.Г.
	
	ЭКЗАМЕН Математика Бибикова Г.Г.
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Файзуллина О.О.
	
	история ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	
	6
	Консультация Математика Бибикова Г.Г.
	
	ЭКЗАМЕН Математика Бибикова Г.Г.
	
	история КОНСУЛЬТАЦИЯ Файзуллина О.О.
	
	история ЭКЗАМЕН Файзуллина О.О.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ЭКЗАМЕН МАТЕМАТИКА Карякина Е.В.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	
	5
	ЭКЗАМЕН МАТЕМАТИКА Карякина Е.В.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	
	6
	ЭКЗАМЕН МАТЕМАТИКА Карякина Е.В.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Солинская П.Ю.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Солинская П.Ю.
	
	Обществознание КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г.
	
	Обществознание ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г.
	

	13 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Бибикова Г.Г.
	
	
	
	Математика ЭКЗАМЕН Бибикова Г.Г.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Лемешкина Е.А.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А.
	

	
	5
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Бибикова Г.Г.
	
	
	
	Математика ЭКЗАМЕН Бибикова Г.Г.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Лемешкина Е.А.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А.
	

	
	6
	Математика КОНСУЛЬТАЦИЯ Бибикова Г.Г.
	
	
	
	Математика ЭКЗАМЕН Бибикова Г.Г.
	
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Лемешкина Е.А.
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А.
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ математика Бибикова Г.Г.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН математика Бибикова Г.Г.
	дист.

	
	5
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ математика Бибикова Г.Г.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН математика Бибикова Г.Г.
	дист.

	
	6
	ЭКЗАМЕН Информатика Саликова О.В.
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ математика Бибикова Г.Г.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН математика Бибикова Г.Г.
	дист.

	15 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г,
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г,
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	

	
	5
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г,
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г,
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	

	
	6
	История КОНСУЛЬТАЦИЯ Захарова Т.Г,
	
	
	
	История ЭКЗАМЕН Захарова Т.Г,
	
	Русский язык КОНСУЛЬТАЦИЯ Пермякова О.С.
	
	
	
	Русский язык ЭКЗАМЕН Пермякова О.С.
	

	16 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	история ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А,
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ русский язык Нестерова О.В.
	
	ЭКЗАМЕН русский язык Нестерова О.В.
	

	
	5
	история ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А,
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ русский язык Нестерова О.В.
	
	ЭКЗАМЕН русский язык Нестерова О.В.
	дист.

	
	6
	история ЭКЗАМЕН Лемешкина Е.А,
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН ИНФОРМАТИКА Саликова О.В.
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ русский язык Нестерова О.В.
	
	ЭКЗАМЕН русский язык Нестерова О.В.
	дист.

	21 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	Бухучет Алямкина Е.А. ЭКЗАМЕН
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В.
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕН Витова Е.В.
	
	
	

	
	8
	Бухучет Алямкина Е.А. ЭКЗАМЕН
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В.
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕН Витова Е.В.
	
	
	

	
	9
	Бухучет Алямкина Е.А. ЭКЗАМЕН
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В.
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕНВитова Е.В.
	
	
	

	22 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В./Харитонова Л.В.
	
	
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕН Витова Е.В./Харитонова Л.В
	
	
	
	
	дист.

	
	5
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В./Харитонова Л.В.
	
	
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕН Витова Е.В./Харитонова Л.В
	
	
	
	
	дист.

	
	6
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Витова Е.В./Харитонова Л.В.
	
	
	
	
	
	КЭ МДК.01.01 МДК01.02 ЭКЗАМЕН Витова Е.В./Харитонова Л.В
	
	
	
	
	дист.

	23 БД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	Финансы ЭКЗАМЕН Аккентьева Е.В.
	
	
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	

	
	5
	Финансы ЭКЗАМЕН Аккентьева Е.В.
	
	
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	

	
	6
	Финансы ЭКЗАМЕН Аккентьева Е.В.
	
	
	
	КОНСУЛЬТАЦИЯ Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	
	ЭКЗАМЕН Бух.учет Алямкина Е.А.
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	

	
	8
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	

	
	9
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	

	22 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	Ин яз Зверева П.С..
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	

	
	5
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	

	
	6
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	

	23 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Близнецова Е.Е.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	

	
	8
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Близнецова Е.Е.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	

	
	9
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Близнецова Е.Е.
	
	
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	

	24 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Шендрик А.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирвоа К.В.
	
	химия ЭКЗАМЕН Тагирвоа К.В.
	

	
	8
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Шендрик А.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирвоа К.В.
	
	химия ЭКЗАМЕН Тагирвоа К.В.
	

	
	9
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Шендрик А.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	
	химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирвоа К.В.
	
	химия ЭКЗАМЕН Тагирвоа К.В.
	

	25 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	

	
	5
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	

	
	6
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Близнецова Е.Е.
	
	Химия КОНСУЛЬТАЦИЯ Тагирова К.В.
	
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	Орг хранения КОНСУЛЬТАЦИЯ Мустафина Р.И.
	
	
	
	Орг хранения ЭКЗАМЕН Мустафина Р.И.
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26 ПКД
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Мазлова О.В.
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Мазлова О.В.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	
	

	
	5
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Мазлова О.В.
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Мазлова О.В.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	
	

	
	6
	Химия ЭКЗАМЕН Тагирова К.В.
	
	МДК.02.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Мазлова О.В.
	
	МДК.02.02 ЭКЗАМЕН Мазлова О.В.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	УП.07 Бородина А.Н.
	
	
	

	31 БД 
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	8
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	9
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	32 БД 
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	5
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	6
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	33 БД 
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	

	
	7
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	8
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	9
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	31 ПКД (11)
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	5
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	6
	ГИА
	
	ГИА
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	32 ПКД 
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	6
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	физ ра Захаров Н.М.
	
	
	
	
	

	
	8
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	физ ра Захаров Н.М.
	
	
	
	
	

	
	9
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	БЖ Емельянов В.В.
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	
	
	
	

	33 ПКД 
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	Основы экономики ЭКЗАМЕН Мордвинова М.Г.
	
	
	
	
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	
	

	
	8
	Основы экономики ЭКЗАМЕН Мордвинова М.Г.
	
	
	
	
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	
	

	
	9
	Основы экономики ЭКЗАМЕН Мордвинова М.Г.
	
	
	
	
	
	МДК.05.02 Стрельчук А.А.
	
	основы философии Лемешкина Е.А.
	
	
	

	31 ПКК
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31 ПК
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	КВЭ КОНСУЛЬТАЦИЯ ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	КВЭ ЭКЗАМЕН ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	КВЭ КОНСУЛЬТАЦИЯ ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	КВЭ ЭКЗАМЕН ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	КВЭ КОНСУЛЬТАЦИЯ ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	КВЭ ЭКЗАМЕН ПМ,02 Шендрик А.В.
	
	
	
	
	
	
	

	32 ПК
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33 ПК
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	КВЭ ПМ.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	КВЭ ПМ.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	
	КВЭ.ПМ.03 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	
	
	КВЭ.ПМ.03 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	

	
	8
	КВЭ ПМ.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	КВЭ ПМ.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	
	КВЭ.ПМ.03 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	
	
	КВЭ.ПМ.03 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	

	
	9
	КВЭ ПМ.02 КОНСУЛЬТАЦИЯ Савелькина Н.А.
	
	
	
	КВЭ ПМ.02 ЭКЗАМЕН Савелькина Н.А.
	
	КВЭ.ПМ.03 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	
	
	КВЭ.ПМ.03 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	

	102 ПКД-4
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	5
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	6
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	103 ПКД-4
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	5
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	6
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	118 ПК-4
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	122 ПК-4
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	124 ПК-4
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31 ОБ
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	7
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	ЭКЗАМЕН ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	8
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	ЭКЗАМЕН ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	
	9
	КОНСУЛЬТАЦИЯ ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	ЭКЗАМЕН ЭКВ ПМ.02 Галузин А.В.
	
	
	
	ГИА
	
	ГИА
	
	ГИА
	

	11 КР
	
	24.06
	
	25.06
	
	26.06
	
	27.06
	
	28.06
	
	29.06
	

	
	
	понедельник
	каб.
	вторник
	каб.
	среда
	каб.
	четверг
	каб.
	пятница
	каб.
	суббота
	каб.

	
	4
	БЖД Емельянов В.В.
	
	Без усл Драницин Д.Ю.
	
	Псих личности Азаренкова О.В.
	
	КВЭ. ПМ.01 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	КВЭ. ПМ.01 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	
	выходной
	

	
	5
	БЖД Емельянов В.В.
	
	Без усл Драницин Д.Ю.
	
	Псих личности Азаренкова О.В.
	
	КВЭ. ПМ.01 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	КВЭ. ПМ.01 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	
	выходной
	

	
	6
	Псих личности Азаренкова О.В.
	
	Псих личности Азаренкова О.В.
	
	Псих личности Азаренкова О.В.
	
	КВЭ. ПМ.01 КОНСУЛЬТАЦИЯ Рогачева И.П.
	
	КВЭ. ПМ.01 ЭКЗАМЕН Рогачева И.П.
	
	выходной
	

	
	7
	Без усл Драницин Д.Ю.
	дист
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



